
sexta-feira, 23 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00654 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Termo Aditivo

     
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ  
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

2º Termo Aditivo de prorrogação de prazo ao contrato nº. 1215/2015, que entre si firmaram o 

Município de Irecê/BA e a empresa TOPAGRO – TOPOGRAFIA & PROJETOS LTDA – 

ME. Objeto: Prorrogação de vigência do contrato 1215/2015 referente à TOMADA DE PREÇO 

019/2015 que tem como objeto a Contratação de empresa especializada para execução de Obra de 

Engenharia para implantação de infraestrutura esportiva consistente na construção de pista de 

Cooper e ciclofaixa na Av. Raimundo Bonfim, conforme Convênio nº 805172/2014 celebrado entre 

o Ministério do Esporte/Caixa Econômica Federal e o Município de Irecê/Ba. Acréscimo: 05 

(cinco) meses a partir de 31/10/2016, com término em 31/03/2017. Devendo o presente Extrato 

ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 

 

 

Irecê/BA, 28 de outubro de 2016. 

 

   

LUIZ PIMENTEL SOBRAL 
Prefeito Municipal 

 

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8B19092D31F321312E2ECE2355182C9



sexta-feira, 23 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00654 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

 

 
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

 
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE 

PRAZO CONTRATO nº 0463/2015 
 
 
 

O Município de Irecê torna público que firmou Termo de Aditamento de prazo do Contrato 
0463/2015, cuja Contratada é a empresa SZ CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA, 
para Contratação de empresa especializada em execução de Obra de Engenharia para Construção de 
uma Rodoviária na cidade de Irecê/Ba, conforme contratos de repasse nº 1004719-52/2013 e 
1015782-03/2014 celebrado entre a União Federal por intermédio do Ministério do Turismo/Caixa 
Econômica Federal e o Município de Irecê/Ba, no período de 06/12/2016 a 06/06/2018. 
 

 
 
 

Irecê, 02 de Dezembro de 2016. 
 
 

Luiz Pimentel Sobral  
                                                         Prefeito Municipal 

 
 
 

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8B19092D31F321312E2ECE2355182C9



sexta-feira, 23 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00654 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

     
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ  
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

3º Termo Aditivo de prorrogação de prazo ao contrato nº. 212/2015, que entre si 

firmaram o Município de Irecê/BA e a empresa TECTRAN BAHIA LTDA. Objeto: 

Prorrogação de vigência do contrato 212/2015 referente à TOMADA DE PREÇO 

003/2015 que tem como objeto a Contratação de Empresa especializada para Obra de 

Infraestrutura Urbana – Pavimentação asfáltica de diversas ruas e Avenidas no 

Município de Irecê-BA, conforme contrato de repasse nº 1020453-94/2014 celebrado 

com o Ministério das Cidades/Caixa Econômica Federal. Acréscimo: 07 (sete) meses 

a partir de 14/12/2016, com término em 14/07/2017. Devendo o presente Extrato ser 

afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 

 

Irecê/BA, 13 de Dezembro de 2016. 

 

   

LUIZ PIMENTEL SOBRAL 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8B19092D31F321312E2ECE2355182C9


		2016-12-23T12:29:15-0300




